
 

    

 

SPORTELLI SOCIALI AMBITO DI DALMINE 
  

Comune Indirizzo sede 
Giorni di 

apertura al 
pubblico 

Orari di 
apertura 

Orari di 
chiusura Contatti per il pubblico e-mail 

Contatti per il 
pubblico telefono 

DALMINE Palazzina - Via Asilo, 4 Municipio 

lun e  ven 
martedì 
giovedì 

 

8.30 
8.30 
8.30 

16.30 

13.30 
12.30 
12.30 
18.15 

sportellosociale@comune.dalmine.bg.it 035 6224731 

LALLIO 
Via San Bernardino, 16 - 
24040 Municipio mercoledì 

10.00 13.00 
silvia.togni@comune.lallio.bg.it 035 2059024 

14.30 17.00 

MOZZO Via Piatti, 28 - piano terra Municipio giovedì 9.00 12.30 sportellosociale@comune.mozzo.bg.it 035 4556672 

OSIO SOPRA Piazza Garibaldi, 1 Municipio giovedì 10.30 12.30 sociale@comune.osiosopra.bg.it 035 500121 int 8 

TREVIOLO 
Viale Papa Giovanni XXIII, 
40 

Servizi Sociali 
su 
appuntamento 

GIOVEDì 14.00 16.00 
assistenza.sociale@comune.treviolo.bg.it 035 690723 

VENERDì 9.30 11.00 

BOLTIERE Via Don G. Carminati, 2 Municipio 
giovedì 

martedì solo 
appuntamento 

    15.00 
    14.30 
 

18.30 
17.30 

 
sportellosociale@comune.boltiere.bg.it 035 606161 int 3 

CISERANO 
            e 
VERDELLINO 

Via Oleandri, Verdellino 
i cittadini dei due comuni 

possono accedere in 
entrambi gli orari 

Centro Sociale 

lunedì 15.00 17.00 sportellosociale@comune.ciserano.bg.it 

371 1632002 
merc/giov 9.30 11.30 sportellosociale@comune.verdellino.bg.it 

LEVATE Piazza Roma 11, Levate Municipio lunedì 9.30 13.00 sportello.sociale@comune.levate.bg.ite 035 594143 int 9 

OSIO SOTTO Via Cavour, 6A (ASST) Servizi Sociali      lunedì 
     martedì 

      9,30 
      9,30 

   12.00  
   13.00 

sportello_sociale@comune.osiosotto.bg.it 035 4185957 

AZZANO 
S.PAOLO Via Papa Giovanni XXIII, 17 Municipio 

lun/mar/merc/v
en 10.00 13.00 sportello.sociale@comune.azzanosanpaolo.bg.it 

035 532214 

mercoledì 15.00 19.00 sportello.sociale@comune.azzanosanpaolo.bg.it 

COMUN 
NUOVO 

Piazza Alcide De Gasperi Municipio martedì 9.30 13.00 associale@comune.comunnuovo.bg.it 035 59 59 43 int 3 

URGNANO Via C. Battisti, 74 Municipio 

lunedì  10.00 13.30 

urgnano.sportello@solcocittaaperta.it 035 4871548  martedì 10.00 12:30 

giovedì 17.00 18.50 

ZANICA Via Roma, 35 Municipio lunedì 9.00 11.00 sportello.sociale@comune.zanica.bg.it 035 4245886 

 

Cosa offrono 
gli sportelli 

sociali ai 
cittadini? 

 

 

Gli Sportelli Sociali dell’Ambito ricevono i cittadini negli orari di apertura al pubblico, o su appuntamento da 

concordare. 

Il cittadino riceve​: ACCOGLIENZA, INFORMAZIONE, ORIENTAMENTO rispetto ai servizi e alle prestazioni cui ha 

diritto in base all’ISEE.       ​In diversi Comuni lo sportello gestisce direttamente: 

→ Assegno di Maternità dei Comuni,  →  Assegno nucleo Famigliare Numeroso dei Comuni,  

→ Domande di Bonus Energia, Gas e Idrico 

Gli Sportelli Sociali collaborano attivamente con i Servizi Sociali Comunali e facilitano la presa in carico di 

situazioni di difficoltà economica, collaborando efficacemente nella raccolta e gestione di domande di 

prestazione sociale. 



 


